
新平彝族傣族自治县卫生健康局卫生监督局

2022 年卫生行政许可公示

第七（2）期

根据《中华人民共和国行政许可法》《公共场所卫生管理条例》及其它卫生法律

法规要求，新平彝族傣族自治县卫生健康局卫生监督局对以下申办单位卫生设施、流

程、布局、从业人员等方面组织了现场核查，符合卫生行政许可准入条件。本期（2）

办理卫生行政许可 25 户，其中公共场所：（新办 6户、延续 1户、变更 0户、注销 3

户）；供水单位（集中式供水）：（新办 0户、延续 0户、校验 0户、变更 0户、注

销 0户）；供水单位（二次供水）：（新办 0户、延续 0户、变更 0户、注销 0户）；

医疗机构：（新办 0户、变更 0户、延续 0户、校验变更 0 户，校验 15 户，中医诊

所备案 0户、注销 0户）；母婴保健技术服务机构：（新办 0户、变更 0户、校验 0

户、注销 0户）放射诊疗许可证：（新办 0户、变更 0户、校验 0户、注销 0户）；

消毒产品生产企业卫生许可证：（新办 0户）。现予以公告，请社会各界予以监督，

监督电话：0877-7011454。



单位

名称
法人 地 址

类别 （医

疗机构、

公共场

所）

许可证号 发证机关

发（审、

换、变更、

补办、注

销）证日

期

有效期限 备注

1
玉溪市龙马集团有限公司

新平龙马快捷酒店
薛志斌

新平彝族傣族自治县戛洒镇

花街 17幢

(公共场所)

旅店卫生许

可延续

新卫公（2014）

000044 号

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/11

2022/07/11-

2026/07/10

2 扬武龙城酒店 白林林
新平彝族傣族自治县扬武镇

扬武大道上段

（公共场所）

旅店卫生许

可注销

新卫公（2014）

000037 号

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/13 ╲ 注销

3 扬武龙城酒店 白林林
新平彝族傣族自治县扬武镇

扬武大道 73 号、73 号附 1号

（公共场所）

旅店卫生许

可新办

新卫公（2022）

000073 号

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/13

2022/07/13-

2026/07/12

4 新平慕禾理发店
李孟

杰

新平彝族傣族自治县桂山街

道黄坡路 2 号

（公共场所）

美发店卫生

许可新办

新卫公（2022）

000074 号

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/13

2022/07/13-

2026/07/12

5 戛洒琴风招待所 张自新

云南省玉溪市新平彝族傣族

自治县戛洒镇青树社区泰源

路 9号

（公共场所）

招待所卫生

许可注销

新卫公（2018）

000059 号

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/13 ╲ 注销

6 戛洒琴凤招待所 张自新

云南省玉溪市新平彝族傣族

自治县戛洒镇青树社区泰源

路 9号

（公共场所）

招待所卫生

许可新办

新卫公（2022）

000075 号

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/13

2022/07/13-

2026/07/12



7
新平水塘剃头匠烫染造型

理发店
杨天宏

新平彝族傣族自治县水塘镇

水塘大道旁

（公共场所）

美发店卫生

许可注销

新卫公（2018）

000005 号

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/13 ╲ 注销

8
新平水塘剃头匠烫染造型

理发店
杨天宏

新平彝族傣族自治县水塘镇

水塘大道 88号

（公共场所）

美发店卫生

许可新办

新卫公（2022）

000076 号

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/13

2022/07/13-

2026/07/12

9 新平戛洒乐尚娱乐会所 张燕

云南省玉溪市新平彝族傣族

自治县戛洒镇青树社区泰源

路 9号

（公共场所）

音乐厅卫生

许可新办

新卫公（2022）

000077 号

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/13

2022/07/13-

2026/07/12

10 新平者竜薇薇发艺店 普艳
新平彝族傣族自治县者竜乡

乾坤路 37 号

（公共场所）

美发店卫生

许可新办

新卫公（2022）

000078 号

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/14

2022/07/14-

2026/07/13

11
新平彝族傣族自治县新化

乡新甸村卫生室
杨绍坤

新平彝族傣族自治县新化

乡新甸村民委员会

医疗机构（校

验）

PDY7031965304271

2D6001

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/8

2020/06/19-

2025/06/18

12
新平彝族傣族自治县新化

乡老五斗村卫生室
施会兰

新平彝族傣族自治县新化乡

老五斗村民委员会

医疗机构（校

验）

PDY7032095304271

2D6001

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/8

2020/06/19-

2025/06/18

13
新平彝族傣族自治县新化

乡鲁一尼村卫生室
杨惠莲

新平彝族傣族自治县新化乡

鲁一尼村民委员会

医疗机构（校

验）

PDY7031535304271

2D6001

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/8

2020/06/19-

2025/06/18

14
新平彝族傣族自治县新化

乡海外村卫生室
张会琼

新平彝族傣族自治县新化乡

海外村民委员会

医疗机构（校

验）

PDY7031375304271

2D6001

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/8

2020/06/19-

2025/06/18

15
新平彝族傣族自治县新化

乡布者村卫生室

彭德

顺

新平彝族傣族自治县新化乡

布者村民委员会

医疗机构（校

验）

PDY70309X5304271

2D6001

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/8

2020/06/19-

2025/06/18



16
新平彝族傣族自治县新化

乡甸末村卫生室

普莲

珍

新平彝族傣族自治县新化乡

甸末村民委员会

医疗机构（校

验）

PDY7031295304271

2D6001

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/8

2020/06/19-

2025/06/18

17
新平彝族傣族自治县新化

乡新化社区卫生室
矣艳梅

新平彝族傣族自治县新化

乡新化社区居民委员会

医疗机构（校

验）

PDY70317X5304271

2D6001

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/8

2020/06/19-

2025/06/18

18
新平彝族傣族自治县老厂

乡勐炳村卫生室
方成信

新平彝族傣族自治县老厂乡

勐炳村民委员会

医疗机构（校

验）

PDY7030735304271

2D6001

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/11

2020/07/14-

2025/07/13

19
新平彝族傣族自治县老厂

乡转马都村卫生室
尹文金

新平彝族傣族自治县老厂乡

转马都村民委员会

医疗机构（校

验）

PDY7030655304271

2D6001

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/11

2020/07/14-

2025/07/13

20
新平彝族傣族自治县老厂

乡罗柴冲村卫生室
胡伸云

新平彝族傣族自治县老厂乡

罗柴冲村民委员会

医疗机构（校

验）

PDY70114X5304271

2D6001

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/11

2020/07/14-

2025/07/13

21
新平彝族傣族自治县老厂

乡保和村卫生室
李文辉

新平彝族傣族自治县老厂乡

保和村民委员会

医疗机构（校

验）

PDY70296X5304271

2D6001

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/11

2020/07/14-

2025/07/13

22
新平彝族傣族自治县老厂

乡哈科底村卫生室
曹文武

新平彝族傣族自治县老厂乡

哈科底村民委员会

医疗机构（校

验）

PDY7029785304271

2D6001

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/11

2020/07/14-

2025/07/13

23
新平彝族傣族自治县老厂

乡马家坝村卫生室
罗秀珍

新平彝族傣族自治县老厂乡

马家坝村民委员会

医疗机构（校

验）

PDY7030225304271

2D6001

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/11

2020/07/14-

2025/07/13

24
新平彝族傣族自治县老厂

乡苛苴社区卫生室
普红

新平彝族傣族自治县老厂乡

苛苴社区居民委员会

医疗机构（校

验）

PDY7029945304271

2D6001

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/11

2020/07/14-

2025/07/13



25 新平扬武周雄汉内科诊所 周雄汉
新平彝族傣族自治县扬武镇

百通路 76 号

医疗机构（校

验）

PDY7047035304271

7D2112

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/7/14

2020/07/31-

2025/07/30


